德政函〔2023〕173 号

德化县人民政府关于同意德化商务区项目
房屋征收社会稳定风险评估报告的批复

德化县住房和城乡建设局：

你单位《关于申请审批德化商务区项目房屋征收社会稳定风

险评估报告的请示》（德建〔2023〕56 号）收悉。《德化商务区项

目房屋征收社会稳定风险评估报告》（以下简称“评估报告”）对

可能存在的社会稳定风险内容及其评价客观实际，制定的社会风

险防范措施操作性强，在一定程度上能起到降低以致消除社会风

险的效果，原则同意该评估报告意见，请按照其中的社会风险防

范措施认真组织抓好落实，确保德化商务区项目顺利实施。

德化县人民政府

                      2023 年 7月 18 日

（此件主动公开）